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پورغزنین-با هدف تنظیم بازار میوه های شب عید 
از 25 اسفندماه در استان توزیع خواهد شد.

فرماندار  بشرویه در جلسه تنظیم بازار این شهرستان 
گفت:  اقلام مورد نیاز و موادغذایی مردم در تمام 
سال به ویژه ایام نوروز با کیفیت و قیمت مناسب باید 
فراهم باشد.  »زمان زاده« در این زمینه تاکید کرد: 
فعالیت تمامی صنوف در بشرویه بایستی به خوبی 
صورت گیرد تا مردم نیز در آرامش روانی کامل 
باشند.  صنف قصاب نیز با سایر صنوف هیچ تفاوتی 
ندارند و همانطور که باقی صنوف متعهد هستند که 
همه اقلام را تامین کنند آنها نیز باید با قیمت مصوب 

گوشت شهرستان را تامین نمایند.
وی اظهار داشت: برحسب ضرورت و در صورت 
نبودگوشت کافی در بشرویه اجازه خروج دام از 

شهرستان را نخواهیم داد.
وی همچنین از جهاد کشاورزی خواست با تعیین 
مباشر در صورت عدم تامین گوشت توسط قصاب 

ها، گوشت برزیلی در شهر عرضه کند.
وی تاکید کرد: از امروز تا 15 فروردین ماه باید هر 

روز گشت مشترک دستگاه های متولی بازدید از 
کشتارگاه ها و قصابی ها فعال باشد. 

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بشرویه نیز در این 
جلسه با بیان اینکه بحث خرید و توزیع میوه تنظیم 
بازار عید توسط میوه فروشان شهرستان انجام می 
شود گفت: سال گذشته سیب و پرتقال والنسیا، 
میوه های تنظیم بازار ایام عید بود که از اسفند 94 

تا 10 فروردین ماه توزیع شد.
»سرچاهی«افزود: امسال در سردخانه های استان 
برای  جنوب  پرتقال  و  اصفهان  سمیرم  سیب   ،
میوه تنظیم بازار ذخیره شده است که از 25 و 26 

اسفندماه توزیع آن شروع خواهد شد.
مدیر جهاد کشاورزی بشرویه با بیان اینکه امسال 
در مجموع 14 تن شکر ، یک تن مرغ و 27 و نیم تن 
برنج وارد شهرستان شده است تصریح کرد: هنوز 
برای توزیع شکر درخواست های زیادی وجود دارد 
بنابراین برای  5 تن شکر دیگر  نیز تقاضا داده ایم  و 

برای جذب آن  تلاش خواهیم کرد.
وی از اعلام آمادگی شرکت تعاونی عشایری برای 

وارد کردن مرغ منجمد به شهرستان خبرداد و با 
اشاره به افزایش قیمت گوشت قرمز گفت: برای 
رفع این مشکل بهتر است خروج دام از شهرستان 

را مدتی به صورت معلق قرار دهیم. در این جلسه 
هادی عدالت پناه به عنوان مباشر عمده میوه تنظیم 

بازار شهرستان در ایام عید تعیین شد.
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با خبرنگاراناز گوشه و کنار استان
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حقانی-براثر بارش باران های سیل آسای اخیر بیش 
از 720 میلیارد ریال خسارت به بخش های مختلف 

زیربنائی قاینات وارد شد.
فرمانداری  عمرانی  امور  و  ریزی  برنامه  معاون 
قاینات در بازدید کارشناسان حوزه های بحران 
دستگاه های اجرائی استان از مناطق خسارت 
دیده شهرستان با اعلام این مطلب گفت: بیشترین 
خسارات با 620 میلیارد ریال مربوط به بخش 
کشاورزی و زراعی و باغی بود و 120 میلیارد ریال 
هم به راه های روستایی ، تأسیسات برق، آب و گاز و 

تأسیسات زیربنائی خسارت وارد شد.
مسکن  حوزه  در  افزود:  امینی«  »علی  مهندس 
روستایی نیز به 115 واحد مسکونی خسارت قابل 
توجهی به دلیل آب گرفتگی و یا ریزش سقف های 
گلی وارد شده است.ضمن این که 6 رشته قنات و 

300 کیلومتر راه روستایی و 20 کیلومتر از معابر 
و تأسیسات شهری در شهرهای قاین، نیمبلوک 
و خضری دشت بیاض و آرین شهر و اسفدن نیز 

خسارت دیدند.
معاون فرماندار گفت: با پیگیری های به عمل آمده 
از سوی فرمانداری اکیپی از کارشناسان خبره 
حوزه های بحران دستگاه های اجرائی با هماهنگی 
ستاد مدیریت بحران استان از نزدیک در جریان 
روند خسارات وارده به بخش های مختلف راه  ، 
کشاورزی، برق و گاز مدارس و تأسیسات آبی  شهری 

و روستایی قرار گرفتند.
معاون فرماندار میزان بارندگی را در روستاهای فتح 
آباد بخش نیمبلوک 82 ، محمدآباد پسکوه 62 ، 
شهر قاین 58 ، شهر خضری دشت بیاض  32 و  آرین 

شهر 40 میلی متر اعلام کرد.

پس از بازدید کارشناسان حوزه بحران دستگاه های اجرایی اعلام شد

خسارت 720 میلیارد ریالی سیلاب های اخیر در  قاینات

توزیع میوه  شب عید از 25اسفندماه

 فرسودگی 60درصد 
شبکه  آبرسانی شهر دیهوک

استاد-بیش از شصت درصد شبکه  آبرسانی دیهوک 
فرسوده است.

 مدیر امور آب و فاضلاب روستایی دیهوک به فرسودگی 
بیش از شصت درصد شبکه  آبرسانی این شهر اشاره 
کرد و اظهار داشت: در حال حاضر در دیهوک بیش از 
ده کیلومتر شبکه آبرسانی وجود دارد که شش کیلومتر 
آن فرسوده و یک کیلومتر آن در حال تعویض است و در 
صورت تامین اعتبار باقیمانده این شبکه نیز در سال 
آینده تعویض می شود تا مشکل شهروندان در تابستان 

برطرف شود.
»غلامرضا متولی« از شروع عملیات اجرایی طرح 
تعویض یک کیلومتر از شبکه  آب شهر دیهوک از محل 
اعتبارات داخلی آب و فاضلاب روستایی طبس خبر 
داد و افزود:  طرح  این هفته آغاز شد و در صورت حفر 

کانال توسط پیمانکار تا پایان سال به اتمام می رسد.

کارگاه آموزش اقتصادمقاومتی برای 
روحانیون سرایان

مقاومتی  اقتصاد  شعار  تحقق  منظور  موسوی-به 
روحانیون  برای  آموزشی  کارگاه  چندین  تاکنون 
،خواهران طلبه و بانوان  روضه خوان ، مداحان و 

مسئولان هیئت های مذهبی برگزارشده است.
رئیس اداره تبلیغات اسلامی سرایان گفت: ازآنجا که 
روحانیون نقش اساسی وخطیری درتبلیغ مسائل 
دینی و احکام الهی دربین مردم دارند و بهترین راه 
ارتباطی با مردم هستند بنا به ضرورت و تاکید مقام 
معظم رهبری برای روحانیون مستقر و طرح هجرت 
که در روستاها ساکن بوده اند  هر3 ماه یک بار کارگاه 

های آموزشی برگزار کرده ایم.
حجت الاسلام »حسن سهرابی نژاد« افزود: همچنین  
مقالات و نشریات آموزشی مختلفی با عنوان اقتصاد 
مقاومتی ازدیدگاه رهبرانقلاب تهیه و تنظیم و برای 

روحانیون ارسال شده است.

تولید 45 نوع اسانس و عرقیات 
گیاهی در طبس

توسلی-45 نوع اسانس و عرقیات گیاهی در کارخانه 
عرقیات طبس تولید می شود.

عضو هیئت مدیره کارخانه اکسیر و عرقیات طبس  
گفت: کارخانه  عرقیات گیاهی گلشن طبس با سرمایه 
گذاری یک میلیارد و 650 میلیون تومان وبا ظرفیت 

تولید540تن به بهره برداری رسیده است .
» شیروانی« افزود: این کارخانه ابتدا با ظرفیت تولید 
45 نوع عرقیات گیاهی کار خود را آغاز کرد و تاکنون 
توانسته است 30 نوع از انواع عرقیات گیاهی را تولید 

و به بازار عرضه کند.
به گفته وی با راه اندازی  این کارخانه تاکنون برای 15 
نفر به طور مستقیم و غیرمستقیم اشتغال ایجاد شده  و 

در آینده به 45 نفر افزایش می یابد.

 کارگاه پخت سفال در اسفدن 
راه اندازی می شود

براتی -کارگاه پخت سفال هنرمندان فرهنگسرای 
انجمن حمایت از حقوق کودکان اسفدن راه اندازی 
می شود. به گزارش»خراسان جنوبی« در بازدید»امیر 
نظری« مدرس دانشگاه هنر و مدیر عامل شرکت مان 
اسفدن سرامیک از فرهنگسرای انجمن حمایت از 
حقوق کودکان وکارگاه آموزش سفالگری اسفدن ، 
وی  قول داد کارگاه پخت سفال  دراین فرهنگسرا راه 
اندازی شود. بعلاوه قرار شد تا زمان راه اندازی این 
کارگاه ، پخت دست سازه های سفالی هنرمندان این 
فرهنگسرا توسط  این شرکت انجام و در غرفه صنایع 
دستی اسفدن که در تعطیلات عید نوروز در این شهر 

برپا می شود برای فروش عرضه شود.
به گفته »براتی« مدیر فرهنگسرای اسفدن آثار سفالی 
که پس از چندین نسل در این شهر بطور کلی منسوخ 
شده بود به همت » اکرم صلح جو « مدیر مسئول پروژه 

های جنوب خراسان احیاء شد.

تاکید فرماندار بر فعال سازی 
کشتارگاه صنعتی درمیان

چرخه صنعت طیور شهرستان درمیان با فعال سازی 
کشتارگاه صنعتی کامل می شود.

فرماندار درمیان در نشست کارگروه تسهیل و رفع 
این مطلب گفت:  بیان  با  تولید شهرستان  موانع 
230  واحد پرورش طیور در  با توجه به فعالیت 
شهرستان درمیان راه اندازی دوباره کشتارگاه سهم 
بسزایی در اشتغال و شکوفایی اقتصادی شهرستان 

خواهد داشت.
»بشیری زاده« با بیان اینکه این کشتارگاه ظرفیت 
ایجاد 48 فرصت شغلی جدید را دارد اضافه کرد: 
عملیات اجرایی کشتارگاه صنعتی درمیان با اعتبار 
19میلیارد ریال با هدف ایجاد اشتغال و حمایت از 
تولید کنندگان این بخش در سال 92 به اتمام رسید 

که تاکنون به دلایلی غیرفعال بوده است.

تولید سه نرم افزار آموزشی توسط  
دانشجوی پرستاری در فردوس

باکمال-سه نرم افزار آموزشی توسط دانشجوی رشته 
پرستاری دانشگاه آزاد واحد فردوس تولید شد.رئیس 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد فردوس با اعلام این 
مطلب گفت : یاسر میرشاهی  توانست سه نرم افزار 
آموزشی و کمک درسی با قابلیت نصب در اندروید، 

برای دانشجویان علوم پزشکی تولید کند.
دکتر غفاری افزود :این نرم افزارها شامل »آموزش 
تجهیزات پزشکی«  ،  »نرم افزار ترالی اورژانس« با 
محتوای آموزش داروهای ترالی اورژانس و همچنین 
»نرم افزار پرستاران می دانند« شامل آموزش بیماری 
پرستاری  های  تکنیک  و  دارویی  محاسبات  ها، 

است.

اعزام 40 بانوی سرپرست خانوار 
مود به عتبات

خسروی _ 40 نفر از زنان سرپرست خانوار زیرپوشش 
کمیته امداد امام خمینی)ره( شهر مود به عتبات 
عالیات اعزام شدند.مدیر کمیته امداد امام خمینی 
)ره(  مود با بیان این مطلب گفت: این زائران به مدت 
5 روز قبور مطهر ائمه اطهار)ع( را در نجف، کربلا و 

کاظمین زیارت می کنند.
»حسینی« هزینه سفر این مددجویان را 48 میلیون 
توسط  مشارکتی  صورت  به  که  کرد  بیان  تومان 
مددجویان و از محل کمک های خیران و اعتبارات 

امداد تأمین شده است.

همایش داخلی امنیت سیستم های کامپیوتری در فردوس

با کمال-به همت باشگاه پژوهشگران جوان دانشگاه آزاد اسلامی واحد فردوس، همایش داخلی تست 
نفوذ و امنیت سیستم های کامپیوتری در سالن همایش این دانشگاه برگزار شد.

 معاون پژوهش و فناوری دانشگاه در این همایش با اشاره به فعالیت های باشگاه پژوهشگران جوان 
گفت: باشگاه پژوهشگران جوان به دنبال جذب دانشجویان نخبه و هدایت و حمایت از آنان با انجام 
برنامه هایی چون برگزاری همایش، حمایت از چاپ مقالات، کتاب و طرح های پژوهشی، پیگیری ثبت 

اختراعات و... می باشد.
دکتر »علی زحمت کش« افزود:باشگاه پژوهشگران جوان بستری مناسب برای دانشجویان و نخبگان 

علمی دانشگاه است تا بتوانند فعالیت های علمی خود را بدون دغدغه انجام دهند.
وی ابراز امیدواری کرد: با توجه به وجود رشته های کامپیوتر از کاردانی تا دکتری در واحد فردوس، در 

سال آینده  شاهد برگزاری همایش های ملی یا منطقه ای در این واحد باشیم.

 جلسه ای برای توانمندسازی بیمه شدگان روستای 
چاهداشی نهبندان

مرندی-جلسه توانمندسازی بیمه شدگان در روستای چاهداشی شهرستان نهبندان با حضور پزشک 
خانواده، داوطلبان سلامت، بهورزان، اعضای شورا و دهیار این روستا برگزار شد.

» اکبری« رئیس شورای اسلامی روستای چاهداشی نهبندان در این جلسه ضمن قدردانی از خدمات 
ارزنده سازمان بیمه سلامت به آحاد مردم اظهار داشت: در نظام سلامت باید از نظر روحی به مردم 
آرامش داد و از لحاظ جسمی نیز مشکلات مردم را برطرف کرد، از این رو می توان توانمندسازی بیمه 
شدگان را گامی موثر در این زمینه دانست. »رضایی «رئیس اداره بیمه سلامت شهرستان نهبندان نیز در 
این جلسه مأموریت و اهداف سازمان بیمه سلامت را عنوان کرد و افزود: توانمندسازی حاصل فرآیندی 
است که افراد خود را  طی آن توانمند می کنند و نکته مهم در توانمندسازی آن است که افراد حق دارند 

در تصمیم گیری های مرتبط با خود شرکت کنند.
دکتر »آهنی « پزشک خانواده مرکز بهداشتی درمانی روستای چاهداشی مواردی را درباره خودمراقبتی 
و پیشگیری از بیماری هایی مثل فشارخون، دیابت، اعصاب و روان و ... برای حاضران تشریح کرد و 
افزود: در دنیای امروز دیگر به بیماران به عنوان مشتری نگاه نمی شود، بلکه آنان شریک سلامت هستند 

و باید مسئولیت های فردی را در این زمینه بپذیرند.

 توزیع غذای نذری در قاین

حقانی -به مناسبت بزرگداشت ایام فاطمیه و سالروز شهادت ام ابیها حضرت فاطمه زهرا )س( 7 هزار 
نفر  از نمازگزاران مساجد و مسافران حضرت علی ابن موسی الرضاء)ع( در پلیس راه قاین با غذای 
گرم پذیرائی شدند. به گزارش»خراسان جنوبی« این نذورات که از محل کمک های مردمی اهداء شده 
است توسط اعضای موکب الرضا)ع( قاین تهیه و پس از اذان صبح در تمام مساجدی که نماز صبح اقامه 
می شود در بین نمازگزاران توزیع شد. همچنین بیش از 4 هزار پرس غذا در پلیس راه قاین بین زائران 
حضرت علی ابن موسی الرضا)ع( توزیع شد. » حقانی« مسئول موکب الرضا)ع( قاین گفت: حدود 2 

هزار پرس غذا  نیز در خوابگاه های دانش آموزی، دانشجویی و معلولان مؤسسه نشاط توزیع شد.

دوره  آموزشی پیش بیمارستانی در بشرویه

پورغزنین - دوره آموزشی تخصصی اقدامات پیش بیمارستانی در شهرستان بشرویه برگزار شد . رئیس 
جمعیت هلال احمر  بشرویه  در جمع خبرنگاران  گفت: دوره تخصصی اقدامات پیش بیمارستانی به 
عنوان رکن اصلی در ماموریت های امدادی  به همت واحد آموزش جمعیت هلال احمر شهرستان بشرویه 
برگزار شد. »علی رمضانیان مقدم« هدف از برگزاری  این دوره را افزایش توان امدادی و ارتقای سطح دانش 
امدادگران و نجاتگران در هلال احمر این شهرستان عنوان کرد و ادامه داد: این دوره تخصصی به مدت 
پنج  روز و با حضور 22  نفر از نجاتگران و امدادگران و با حضور ناظرین جمعیت هلال احمر استان خراسان 

جنوبی برگزار شد.
به گفته وی شرکت کنندگان در این دوره تخصصی با ارزیابی صحنه و محیط حادثه، تثبیت پزشکی 
مصدوم،لوله گذاری، تریاژ، آسیب های شایع پس از سوانح و مراقبت های آن، فوریت های نجات درمانی و 

انتقال مصدوم به صورت تخصصی آشنا شدند.


